
Cognome Nome sede email tel.

1 Almerico Anna Maria CFB Archirafi 32 annamaria.almerico@unipa.it 96804

2 Arculeo Marco BAAB Archirafi 18 marco.arculeo@unipa.it 91831

3 Bruno Maurizio CHI Scienze 17 maurizio.bruno@unipa.it 97531

4 Buscemi Silvestre CHI Scienze 17 silvestre.buscemi@unipa.it 97532

5 Calvaruso Giuseppe BCell Vespro 129 giuseppe.calvaruso@unipa.it 7E+06

6 Caponetti Eugenio CHI Scienze 17 eugenio.caponetti@unipa.it 97950

7 Cavallaro Gennara CTF Archirafi 32 gennara.cavallaro@unipa.it 91931

8 Cirrincione Girolamo CFB Archirafi 32 girolamo.cirrincione@unipa.it 96810

9 Daidone Giuseppe CTF Archirafi 32 giuseppe.daidone@unipa.it 91967

10 Dia Maria Giovanna BEV Archirafi 38 m.giovanna.dia@unipa.it 91208

11 Diana Patrizia CFB Archirafi 32 patrizia.diana@unipa.it 96815

12 Feo Salvatore BCell Scienze 16 salvatore.feo@unipa.it 97323

13 Floriano Michele CHI Scienze 17 michele.floriano@unipa.it 97963

14 Frenna Vincenzo CHI Scienze 17 vincenzo.frenna@unipa.it 97533

15 Giammona Gaetano CTF Archirafi 32 gaetano.giammona@unipa.it 91928

16 Gruttadauria Michelangelo CHI Scienze 17 michelangelo.gruttadauria@unipa.it 97534

17 Livrea Maria Antonia CFB Cipolla 74d maria.livrea@unipa.it 96819

18 Luparello Claudio BCell Scienze 16 claudio.luparello@unipa.it 97405

19 Noto Renato CHI Scienze 17 renato.noto@unipa.it 97535

20 Pitarresi Giovanna CTF Archirafi 32 giovanna.pitarresi@unipa.it 91954

21 Puglia Anna Maria BCell Scienze 16 a.maria.puglia@unipa.it 97310

22 Roccheri Maria Carmela BCell Scienze 16 maria.roccheri@unipa.it 97414

23 Scialabba Anna BEV Archirafi 38 anna.scialabba@unipa.it 91230

24 Serio Rosa Maria BCell Scienze 16 rosa.serio@unipa.it 97509

25 Sineo Luca BAAB Archirafi 18 luca.sineo@unipa.it 91806

26 Spinelli Giovanni BCell Scienze 16 giovanni.spinelli@unipa.it 97100

27 Turco Liveri Vincenzo CHI Scienze 17 vincenzo.turcoliveri@unipa.it 97952

28 Vento Renza BCell Vespro 129 renza.vento@unipa.it 7E+06



S.S.D.

CHIM/08 - Chimica Farmaceutica

BIO/05 - Zoologia

CHIM/06 - Chimica Organica

CHIM/06 - Chimica Organica

BIO/10 - Biochimica

CHIM/02 - Chimica Fisica

CHIM/09 - Farmaceutico Tecnologico Applicativo

CHIM/08 - Chimica Farmaceutica

CHIM/08 - Chimica Farmaceutica

BIO/03 - Botanica Ambientale Applicata

CHIM/08 - Chimica Farmaceutica

BIO/18 - Genetica

CHIM/02 - Chimica Fisica

CHIM/06 - Chimica Organica

CHIM/09 - Farmaceutico Tecnologico Applicativo

CHIM/06 - Chimica Organica

BIO/10 - Biochimica

BIO/06 - Anatomia Comparata e Citologia

CHIM/06 - Chimica Organica

CHIM/09 - Farmaceutico Tecnologico Applicativo

BIO/19 - Microbiologia Generale

BIO/06 - Anatomia Comparata e Citologia

BIO/01 - Botanica Generale

BIO/09 - Fisiologia

BIO/08 - Antropologia

BIO/11 - Biologia Molecolare

CHIM/02 - Chimica Fisica

BIO/10 - Biochimica


